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Апликација на национални спортски федерации за добивање на донација по основ на спортски ваучер доделен од Агенција за млади и спорт на РСМ



ПОДАТОЦИ ЗА НАЦИОНАЛНАТА СПОРТСКА ФЕДЕРАЦИЈА, 

БАРАТЕЛ НА ВАУЧЕР _________________________________________ 



	Адреса
	

	Контакт телефон/факс; е-меил
	

	ДБ
	

	МБС
	

	Основна жиро сметка:

Наменска сметка:

Депонент на банка:
	

	Претседател на Федерацијата
	Име и презиме_______________________________________
Мандат 1, е-маил,___/_________________________________                                       телефон, ________________,  моб.тел .________________

	Лице за контакт – (Генерален секретар, службено лице)
	
Име  и презиме ________________________,
Функција  _____________________________, 
е-маил _________________________,
Телефон / моб.тел.________________

	ОСТАНАТА СУМА НА ВАУЧЕР ЗА КОЈА АПЛИЦИРАТЕ
	



















	Активни спортски клубови кои се натпреваруваат во последната  натпреварувачка сезона 2020/2021 година

	
Категорија
	Мажи
	Жени

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	Деца 
	
	

	 Вкупно
	
	


	Активни спортисти кои се натпреваруваат во последната натпреварувачка сезона 2020/2021 година


	             Категорија
	Мажи 
	Жени

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	Деца 
	
	

	 Вкупно
	
	



















	Федерацијата организира систем на натпревари за следниве возрасни категории, во екипни спортови сезоната 2020/2021


	Категорија
	Мажи
	Жени

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	Деца 
	
	

	 Вкупно 
	
	




	Ранг на федерацијата на официјалните листи на меѓународните спортски асоцијации во последните две натпреварувачки сезони 2019/20 и 2020/21

	Ранг
	2019/20 година
	2020/21 година

	Европски ранг-листи
	
	

	Светски ранг-листи
	
	

	Регионални ранг-листи
	
	




	Учество и остварени резултати во меѓународниот спортски систем на националните спортски репрезентации во  последните две години

	
	2019/20 година
	2020/21 година

	Олимписки игри
(последни одржани)
	
	

	Светски првенства
	
	

	Европски првенства
	
	

	Регионални натпревари
	
	








	Учество и остварени резултати во меѓународниот спортски систем на спортските клубови од федерацијта во  последните две години

	Пласман
	2019/20 година
	2020/21 година

	Европски првенства, купови
и лиги
	
	

	Регионални првенства, 
Купови, лиги и натпревари
	
	




	Федерацијата организирала меѓународни спортски натпревари  во последните две натпреварувачки сезони  2019/20 и 2020/21 година

	
Натпревари
	2019/20 година, 
број на спортисти и
земји учеснички, пласман на
наши спортисти и екипи
	2020/21 година, 
број на спортисти и земји учеснички, пласман на 
наши спортисти и екипи

	Европски првенства, купови
и лиги 

	
	

	Светски првенства


	
	

	Традиционални спортски 
натпревари и манифестации,
кои се во календарот  на 
меѓународната асоцијација 
	
	




	Кои активности ги презема федерацијата за популаризација на конкретниот спорт

	
Активности


	




	Општествена одговорност на федерацијата

	
Активности


	






	Дали федерацијата има фан страна на социјалните мрежи и колкав е бројот на 
нивните следбеници

	
Активности


	




	Краток опис како ќе биде искористена донацијата 

	
Опис
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